nvpeftlla abbaa ad predictum locum.

Rudolffus ad euiidem locum abbas.

Wolfframmus abbaa ad Babenberg.

firraeDoldoa abbaa ad Bmoeniogen datur» vir aanctitate con-

spieana, enios gesta habenUir.
||

Drutwinus abbas ad Breittenowa mittitur. [Fol. tS^J

Eckcbertus abbaa ad Boaowa.

Yolpoldaa abbaa, qni et Hngo nominabator, ad eondem
loonn.

Reginboldus abbas ad Naw.

AdelberUia abbas ad eundem locum.

Adalbertaa abbaa ab Elcbingen*

Adelhelmna abbaa ad Ammerburg, poalea apnd Mediolaemn

preficitur.

Werohenis abbas ad Ertpftirt.

Heinncna abbaa ad Breitenowa.

Diethericna abbaa ad Behwartiah inita HerbipoUn.

Conradus abbas ad Schwartzah iuxta Rbenum.

HUtibertus abbas ad eundem locum.

Borckardaa abbaa ad Wingarten.

Diefhmaras ad emidem locom.

Megingoss abbas ad eundem locum.

Rudigerus abbas ad Tarissen.

Loipoldaa abbaa ad Weaabrami.

Gotefridoa abbaa ad Brigantinm.

Sigehardus ad Laurense cenobium abbas.

Ueinricua ad Blidenstatt abbas.

Conradoa abbaa ad Hombacli.
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Conrad US abbas ad Hugsshofen.

Marquardus ad Deckingen abbas.

Conradaa abbas ad Alperspach,

Bertoldas ad emdem locun in abbatem pottea transmittitiir.
||

[Fol. Circa annum domini millesimum quadriiigentesimum

Donagesimum, reformato per (ratres nostroa monasterio in Scbati-

reo, preficitur eidem loco domana lohaooea Widel, fariia offidis

et dignitatibaa nostri monaaterii looga per lempora exereitaloa et

fidelis inuentus; vir vtique probitatc, integritate» humilitate el

aagaciUto ooatria temporibua nulli aecuadus.
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De eonsecratione maioris monasterü lUMlri HirMow. [ToLMi.]

Anno dominiee inearaationit mülefimo nonageiimo prioui»

Indictione quarta decima , sexto nonas Maii , ex auctoritate et

precepto domini Pape Yrbani secundi dedicata est hasilica San-

otoram Apoatolomm Petri et Pauli a yenerabili domno Gebehardo,

eoQftanfiensi epiacopo, adhniante bonorabili pretnle Wormatiensi

Adalberto, in nomine sancte et indiuidue trinitatis, et in honore

sancte et victohoaissime cnicis Sancteque dei genitricis Marie,

el precipae Sanetomm Apostoknimi Petri et Pauli» ßaneliqoe

Anreliiy episcopi et eoiifeaaorlfl» et omiiiiim Sanetomm.

Altare summum,

Continentnr antem in dominico altari Tenerande reliqnie de

sanguine domini, de aindone, de palUo sancte dei genitricis

Marie; reliquie sancti Petri apostoli et sancti Matbie apostoli,

Blasii, Leudegarii, Saturnini, Genesii, Faustini» Fortimati» lusti,